
 
 

 

Tawastia Bank Menut 

• Toivomme mahdollisimman yhtenäistä menuvalintaa 

• Hinnat sisältävät ryhmäalennuksen ja ne ovat voimassa  
seurueen valitessa yhtenäisen menuun 

• Kaikki menut ovat vähälaktoosisia, muut erikoisruokavaliot huomioidaan erikseen 

Alkujuomaksi suosittelemme kuohuvaa: 
Espanjalainen Cava Freixenet Cordon Negro Brut (kuiva) tai Freixenet Carta Nevada 

(puolikuiva), 4,70 €/ 12 cl, 29,60 € / plo 
 

Bankin Klassikot 46,50 € 
Lohipastrami keittiömestarin tapaan, kirjolohenmätiä, yrttikastiketta ja ruiskrutonkeja 

Pippuripihvi Hattulan Herefordista, calvadoskermakastiketta ja persiljaperunaa 
Kahden suklaan moussea ja karhunvatukkakastiketta 

 
Holvikellari 41 € 

Porocarpaccio, sienipikkelssiä ja tervasavumajoneesia 
Loimutettua siikaa, puolukka-balsamicokastiketta, sokeriherneitä ja perunamuffin 

Omena-myslicrumble ja Peltolan kanelijäätelöä 
 

Pankkineiti 33 € 
Toast Skagen - katkarapuja, tillimajoneesia ja kirjolohenmätiä paahtoleivällä 

Broileria basilikakermakastikkeessa, kasviksia ja jättilohkoperunoita 
Juustokakkua ja kirsikkahilloketta 

 
Kamreeri 41 € 

Tryffeliöljyllä viimeistelty herkkutattikeitto 
Ylikypsää karitsanniskaa ja häränrintaa, punaviinikastiketta,  

peperonataa ja mascarpone-perunapyreetä 
Créme Brûlée 

 
Kasvimaalta 32 € 

Tomaatti-kasviskohokas ja vuohenjuustokeittoa 
Kasviksilla lastattu kesäkurpitsavene, maa-artisokkapyreetä ja neulapapuja 

Omena-myslicrumble ja Peltolan kanelijäätelöä 
 

Mysteeri 59€ 
Keittiömestarin laatima viiden ruokalajin yllätysmenu parhaista raaka-aineista.  

Valmistetaan koko pöytäseurueelle kolmen päivän ennakkovarauksesta.  
Kerrothan myös mahdolliset ruoka-ainerajoitukset varauksen yhteydessä. 

 

 

Ravintolapalvelut (10 hlöstä ylöspäin) 
Henkilölukumäärä ja menuvalinnat tulee vahvistaa viimeistään 4 vrk ennen tilaisuuden alkua.  

Vahvistetusta henkilömäärästä sallimme +/- 10 % poikkeaman. 
Tilaisuuden voi perua veloituksetta 7 vrk ennen tilaisuuden alkua, jonka jälkeen laskutamme tilaajaa 50 % 

varattujen palveluiden arvosta. 


